tua

us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Ofício nº 197/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de março de 2028.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 197/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 197/2023, de autoria do Nobre Vereador
Valdenor de Jesus G. Fonseca, aprovado por esse Eg
Ordinária, realizada no dia 07 de março de 2023, informam

4a 3- A rede municipal distribui a Amoxaci

égio Plenário na 8º Reunião
bs:

ina 250mg/5ml suspensão. A
medicação em forma de suspensão ficou em falta no mercado nacional, ocasionando
falta pontual, no entanto, providências já foram tomadas vigando sua entrega.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOELCARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

cà siimAMARA MUNICIPAL DE SER
S. BÁRBARA DOESTE

OR) DATA: 27/03/2023
do HORA: 16:26 da;SoDSpdSN Resposta Nº | ao Requerimento Nº 197/22o Autoria: Secretaria Municipal de Goverr

o Assunto: Requer informações dax Administração Municipal sobre a falta
LN do medicamento Amoxicilina 250 mg em3 Chave: BF232

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP| Fone (19) 3455-8000